
Uchwała Nr XV / 85 / 2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 marca 2004 

 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

13 maja 2003r. dotyczącej określenia zasad przyznawania i zwrotu udzielanych 

świadczeń w zakresie zadań własnych gmin oraz odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 

4 ust. 1, art. 5, art.10 ust. 1 i 2, art. 16, art. 18, art.34 ust.5 i art. 41 ustawy z dnia 29 listopada 

1990 roku o pomocy społecznej      ( tekst jednolity z 1998 Dz. U. Nr 64 poz. 414 z 

późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje. 

 

§ 1 

 

§ 1 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Świadczenie w formie gorącego posiłku przysługuje bezpłatnie uczniom                

uczęszczającym do szkół podstawowych oraz gimnazjum, jeżeli dochód na osobę w 

rodzinie ucznia nie przekracza 100% dochodu, o którym mowa w art. 4 ust. 1          

ustawy o pomocy społecznej. 

  2.   W rodzinach, w których dochód na osobę kształtuje się w wysokości powyżej   

100%  kryterium dochodowego przyznana pomoc podlega zwrotowi w pełnej   

wysokości. 

3.  W przypadkach uzasadnionych sytuacją rodzinną, materialną i zdrowotną,   

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej na wniosek pracownika socjalnego lub 

osoby zainteresowanej może odstąpić od żądania zwrotu udzielonego świadczenia 

zgodnie z art. 41 ustawy o pomocy społecznej”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1.09.2004r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


